
Patchcord światłowodowy

CO-X-XXX-XXX-OMx-2,0-X-XX

Patchcord światłowodowy to produkt marki Connectico, należącej do jednego z największych integratorów technologicznych
w zakresie systemów światłowodowych w Polsce - firmy FCA. Portfolio produktowe marki budowane jest w oparciu o
najnowsze trendy, panujące w infrastrukturze pasywnej sieci optycznej. Asortyment spełnia odpowiednie standardy jakości i
bezpieczeństwa.

www.e-fca.com.pl
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Wybór produktów CONNECTICO to zapewnienie łatwej optymalizacji kosztów inwestycyjnych. 

• wykonanie na kablu stacyjnym o śr. 2,0mm,
• wersja simplex lub duplex.

c e c h y  g ł ó w n e : n o r m y /  c e r t y f i k a t y :

• IEC 61753-1
• IEC 61300-3-6
• IEC 61300-3-34
• RoHS 2011/65/EU

s e g m e n t y  r y n k u :
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p a r a m e t r y t e c h n i c z n e :

parametry złącza PC

tłumienie złącza IL [dB] ≤ 0,30

reflektancja złącza RL [dB] ≥ 35

wytrzymałość, powtarzalność min. 1000 cykli

wytrzymałość mechaniczna, obciążenie [N] 100

średnica kabla [mm] 2,0

długość [m] 1 – 100

rodzaj i typ włókna wg. ITU-T wielomodowe, G62,5/125, G50/125

temperatura pracy [0C] - 40 do +85

LSOH tak

kolor powłoki zielony (OM1), pomarańczowy (OM2), turkusowy (OM3), fioletowy (OM4)
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Wybór produktów CONNECTICO to zapewnienie łatwej optymalizacji kosztów inwestycyjnych. 

k o n f i g u r a c j a :

0 1 2 3 4 5 opis

CO-S- patchcord Connectico simplex

CO-D- patchcord Connectico duplex

SCP- złącze w standardzie SC/PC

LCP- złącze w standardzie LC/PC

E2P- złącze w standardzie E2000/PC

FCP- złącze w standardzie FC/PC

STP- złącze w standardzie ST/PC

SCP- złącze w standardzie SC/PC

LCP- złącze w standardzie LC/PC

E2P- złącze w standardzie E2000/PC

FCP- złącze w standardzie FC/PC

STP- złącze w standardzie ST/PC

OM1- włókno G62,5/125 OM1

OM2- włókno G50/125 OM2

OM3- włókno G50/125 OM3

OM4- włókno G50/125 OM4

2,0- średnica kabla 2,0mm

X- długość [m]

GN kolor zielony

OG kolor pomarańczowy

TQ kolor turkusowy

VT kolor fioletowy

kod opis

CO-D-LCP-LCP-OM3-2,0-1-TQ Patchcord duplex, CONNECTICO, LC/PC-LC/PC, MM G50/125 OM3, LSOH, śr. 2,0mm, 1m, turkusowy
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